'@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA NO 1337, DE 03 DE NOYEMBRO DE2O21.

I}ESIGNÂ ANDREÁ MÂRTINS
LEDESMA TEDGIRA E

MARIAI§GELÁ CÁ'RVÂLHO

GCNÇALYES PARÂ EXERCEREM
ATTYIDADES JTINTO AO SETOR

DE ICMS.

o pItEFErTo MUNICIPAL DE JAGUARÃ(), no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e com fundamentação legal na Lei

complementar no 63lg0,Lei no l2.868rc7,Decreto n' 45.659108 e Instrução Normativa DRP

n" S4519& - Título V CaPítulc II;

CON§IDERAI\üIO o memcrando *" 332;12Ü2X, enviado pela Secretaria

Municipat daFazenda;

RESOLYE

Art. 1o. Designar as servidoras :\ndrea Martins Ledesma Teixeira, com cargo

de provimento efetivo como Agente Administrativo. matrícula no 3707-9 e Mariangela

Can'alho Conçalves. com cargo de provimento efetivo como Agente Administrativo'

rnatricr-lla n" 4166-1, e atrihuiçÕes legais na área da fazenda pública, para qlle cumpram as

funções delegadas. na parceria do programa de integração tributária Estado e Municípios,

nos seguintes itens:

r r\llç{ e piT (Cuias modelo GIA,/Gil4B" relatórios de publicação. cadastros' guias

mensais de ICMS. prestação cle contas" protocolo eletrônico e atividades

relacionadas);

r Dor+,nload cle arquir,.os. especialmente de IPVA - inadimplentes e Pagantes, cartões

de credito/débito (DIMP) e NFe coniugada;

o Setor de produção primária (licha cadastral de produtor, guias modelo A, anexo I e

talões de produtor).

ÁrL 24. Esta Portaria entra ern vigor na dat* de sua publicaçâo-

b

'-'@i'

fu*r;*en
Lúcia L'analho dc Olireira
Secretária de Administração
MGO/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACUARÃO

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de novembro do
ano de dois mil e vinte e una (2021).

Marcel

Registre-se e publique-se